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Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 4 

 
 

Oggetto: Programma Operativo Regionale FESR 2014-2020. Delibera di Giunta 
regionale n. 1967 del 23 dicembre 2019. Azione 3.4.2 “Bando per il 
sostegno all'acquisto di servizi per l’internazionalizzazione da parte delle 
PMI”. Sportello 1. 
Approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, 
finanziabilità ed impegno di spesa. Approvazione dell'elenco delle 
domande non ammesse al sostegno e dell'elenco delle domande non 
istruite per esaurimento della disponibilità finanziaria. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area Gestione FESR - PO Coordinamento istruttorie e attività di controllo FESR 

Responsabile del procedimento: Alessandro Rama 

Contenuto del provvedimento: DGR n. 1967/2019. Sportello 1. Approvazione della graduatoria regionale delle domande 
ammissibili e finanziabili nonché del relativo impegno di spesa. Approvazione dell'elenco delle 
istanze non ammissibili. Approvazione dell'elenco delle istanze non istruite. 

Importo della spesa prevista: € 1.010.298,89 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti in agricoltura” (AVEPA) e successive modifiche; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 226 del 28 febbraio 2017 con cui 

la Regione del Veneto ha individuato l'AVEPA quale Organismo Intermedio al quale affidare la 
gestione di parte del POR FESR Veneto 2014-2020 ed ha contestualmente approvato lo schema di 
convenzione per la delega delle funzioni di Organismo Intermedio e la relativa articolazione; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020 con il quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell’Agenzia; 
 
VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea: 

− (UE) n. 1303 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

− (UE) n. 1301 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, relativo al 
Fondo europeo di sviluppo regionale e disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione"; 

− (UE) n. 651 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti 
compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato; 

 
VISTO il Programma Operativo Regionale – FESR relativo alla programmazione 2014 – 2020, 

approvato dalla Commissione europea con Decisione C (2015) final del 17 agosto 2015 e ratificato 
dalla Giunta regionale con Deliberazione n. 1148 del 1° settembre 2015 e s.m.i.; 
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VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale: 

− n. 2289 del 30 dicembre 2016 che approva, in particolare, il Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.); 

− n. 825 del 6 giugno 2017 che approva alcuni documenti del Sistema di Gestione e di Controllo 
(SI.GE.CO.), in particolare il Manuale procedurale; 

− n. 1967 del 23 dicembre 2019 che approva il bando per sostegno all'acquisto di servizi per 
l’internazionalizzazione da parte delle PMI; 

− n. 166 del 14 febbraio 2020 che approva determinazioni sui requisiti delle società fornitrici 
della figura professionale di Temporary Export Manager (TEM); 

− n. 399 del 31 marzo 2020 che approva la riprogrammazione delle date di apertura e chiusura 
del 1° sportello per la presentazione delle domande di sostegno del bando di cui alla DGR 
n. 1967/2019; 

 
VISTI i decreti n. 8 dell'8 febbraio 2018 e n. 98 del 30 luglio 2019 del direttore della Direzione 

Programmazione Unitaria della Regione del Veneto che approvano delle modifiche al Sistema di 
Gestione e di Controllo del POR FESR 2014-2020; 

 
VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 

la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 
 
VISTI il decreto del Direttore di AVEPA n. 137 del 14 luglio 2017, così come modificato con 

decreto n. 103 del 15 luglio 2019, di adozione del Manuale generale POR FESR Veneto 2014-2020; 
 
VISTO il decreto del Commissario Straordinario di AVEPA n. 17 del 6 luglio 2020 di adozione, 

relativamente al bando approvato con DGR n. 1967/2019, del Manuale Unico procedurale 
dell’Azione 3.4.2; 

 
CONSIDERATO che il bando prevede: 

− all'articolo 11: 
o che la presentazione delle domande avviene in tre distinti periodi (sportelli); 
o che le domande non ammesse o non finanziate in uno sportello non saranno ritenute 

valide per gli sportelli successivi; 
o che la dotazione finanziaria per ciascuno sportello è pari a euro 1.000.000,00; 

− all'articolo 2 che viene garantita l'intera finanziabilità al progetto che nella graduatoria occupa 
l'ultima posizione utile per la concessione di un ammontare del sostegno per il primo e 
secondo sportello; 

− all'articolo 12: 
o che le agevolazioni sono concesse sulla base di procedura valutativa a sportello; 
o che AVEPA verifica la sussistenza dei requisiti per l'accesso alle agevolazioni previsti 

dal bando al fine di accertare l'ammissibilità della domanda; 

− all’articolo 13 che AVEPA, sulla base delle risultanze dell'istruttoria svolta, approva l'elenco 
delle domande ammesse al sostegno, sulla base dell'ordine cronologico di presentazione (il 
maggior punteggio conseguito costituisce elemento di precedenza solo nel solo caso di parità 
di data e orario di presentazione); 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento si riferisce esclusivamente al primo sportello 

previsto dal bando; 
 
PRESO ATTO che, alla data di chiusura dei termini per la presentazione delle domande di 

sostegno tramite procedura SIU, sono state presentate per lo sportello 1 n. 150 istanze per un 
importo di contributo richiesto pari a euro 1.944.618,14; 

 
PRESO ATTO, quindi, che al termine dell'attività istruttoria del primo sportello, risultano 

esaminate da AVEPA sulla base dell'ordine cronologico di presentazione n. 112 domande di 
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sostegno al fine di garantire l'utilizzo di tutte le risorse finanziarie disponibili per il primo sportello, 
relativamente alle quali: 

• n. 80 risultano avere tutti i requisiti richiesti per l’ammissibilità e risultano finanziabili 
all'interno delle risorse finanziarie disponibili, considerato anche quanto disposto dall'art. 2, 
c. 2 del bando in merito al progetto che nella graduatoria occupa l'ultima posizione utile per 
la concessione di un ammontare del sostegno; 

• n. 8 risultano avere tutti i requisiti richiesti per l’ammissibilità, ma non risultano finanziabili 
per esaurimento delle risorse finanziarie disponibili; 

• n. 24 risultano non ammissibili dal punto di vista amministrativo; 
 
DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA): 

− sono state acquisite le specifiche visure ai fini del controllo del rispetto dei massimali 
“esenzione"; 

− è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 3328); 

− ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 
2017, n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la conseguente 
attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA – COR” (così 
come riportato nell’allegato C); 

− con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa, entro venti giorni dalla data 
della registrazione, la data di adozione del presente atto; 

 
RITENUTO, sulla scorta delle determinazioni assunte dall’Area gestione FESR nonché della 

disponibilità finanziaria prevista dal bando, di procedere: 

− all’approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili riportate 
nell’allegato A e, conseguentemente, all’individuazione delle domande finanziabili, 
assumendo contestualmente il relativo impegno di spesa; 

− all’individuazione dell'elenco di domande non ammissibili con le relative motivazioni 
sintetiche (allegato B), demandando a successiva comunicazione individuale la 
specificazione delle suddette motivazioni; 

− all’individuazione dell’elenco delle istanze non istruite (allegato D), causa superamento delle 
risorse finanziarie a disposizione; 

 
RITENUTO opportuno, in ragione delle disponibilità finanziarie recate dal bilancio regionale, 

imputare la somma complessiva da impegnare (pari a euro 1.010.298,89) in più annualità, 
prevedendo una quota del 10% nell’anno 2020 e la restante somma nell’anno 2021; 

 
VERIFICATA la disponibilità ad impegnare ai capitoli di seguito indicati: 

− capitolo n. 102562 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 “Sviluppo Economico e Competitività” - 
Quota comunitaria - Contributi agli investimenti (DEC. UE 17/08/2015, N. 5903); 

− capitolo n. 102563 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 “Sviluppo Economico e Competitività” - 
Quota statale - Contributi agli investimenti (DEC. UE 17/08/2015, N. 5903); 

− capitolo n. 102564 “POR FESR 2014-2020 - Asse 3 “Sviluppo Economico e Competitività” - 
Quota regionale - Contributi agli investimenti (DEC. UE 17/08/2015, N. 5903); 

 
 

DECRETA 
 
 

1. di approvare la graduatoria regionale delle domande di sostegno ritenute ammissibili per il 

primo sportello relativamente al “Bando per il sostegno all’acquisto di servizi per 

l’internazionalizzazione da parte delle PMI” a valere sull’Azione 3.4.2 del POR FESR Veneto 

2014-2020, di cui alla deliberazione n. 1967 del 23 dicembre 2019, per l’importo di spesa 

ammissibile indicato per ciascuno dei soggetti beneficiari, secondo quanto riportato all’allegato 
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A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per un importo complessivo di 

euro 1.010.298,89 (unmilionediecimiladuecentonovantotto/89); 

 
2. di disporre, sulla scorta delle disponibilità finanziarie indicate dalla Giunta regionale con la 

deliberazione n. 1967/2019, la finanziabilità totale del contributo con il relativo impegno di spesa 

per le domande di sostegno ricomprese nell’allegato A dal numero progressivo 1 (ID 10273558, 

ragione sociale MECGEM TECNOLOGY SRL, data di presentazione 21/04/2020 10:00:15.263 

1677-1996) al numero progressivo 80 (ID 10273523, ragione sociale ESPE SRL, data di 

presentazione 21/04/2020 10:00:55.498 1677-2093); 

 
3. di approvare l’elenco delle domande non ammesse al sostegno con le relative sintetiche 

motivazioni riportate nell’allegato B, precisando che con successiva comunicazione individuale 

verrà data compiuta esposizione delle suddette motivazioni; 

 
4. di individuare, per ciascun soggetto finanziato, il codice identificativo “Codice Concessione RNA 

– COR”, così come riportati nell’allegato C, ai sensi dell’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 

maggio 2017, n. 115; 

 
5. di approvare l’elenco delle istanze non istruite, causa superamento delle risorse finanziarie a 

disposizione, riportato nell’allegato D al presente provvedimento, determinando di 

conseguenza la conclusione del relativo procedimento amministrativo attivato da AVEPA; 

 
6. di impegnare, in ragione delle disponibilità finanziarie recate dal bilancio regionale, la somma 

complessiva di euro 1.010.298,89 in una quota del 10% nell’anno 2020 e la restante somma 

nell’anno 2021 sui capitoli di spesa di seguito indicati: 

 

CAPITOLO 
DESCRIZIONE 

CAPITOLO 
ARTICOLO 

IMPORTO 
ESIGIBILE 
NEL 2020 

IMPORTO 
ESIGIBILE 
NEL 2021 

CODICE V livello del 
piano finanziario dei conti 

102562 

POR FESR 2014-2020 - 

Asse 3 “Sviluppo 

Economico e 

Competitività” - Quota 

comunitaria - Contributi 

agli investimenti (DEC. UE 

17/08/2015, N. 5903) 

8 50.000,00 455.149,45 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

102563 

POR FESR 2014-2020 - 

Asse 3 “Sviluppo 

Economico e 

Competitività” - Quota 

statale - Contributi agli 

investimenti (DEC. UE 

17/08/2015, N. 5903) 

8 35.000,00 318.604,61 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

102564 

POR FESR 2014-2020 - 

Asse 3 “Sviluppo 

Economico e 

Competitività” - Quota 

regionale - Contributi agli 

investimenti (DEC. UE 

17/08/2015, N. 5903) 

8 15.000,00 136.544,83 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

 
 

 100.000,00 910.298,89  
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7. di pubblicare il presente provvedimento: 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto 
dalla deliberazione della Giunta regionale n. 825 del 6 giugno 2017, allegato A; 

• per esteso nel sito web istituzionale dell’Agenzia www.avepa.it, sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
8. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del POR FESR e alla competente 

Struttura Regionale di Attuazione per gli adempimenti di competenza. 

 
 

Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 
• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 

notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato 
ne abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 

http://www.avepa.it/


 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCESSO
DATA PRESENTAZIONE 

PUNTEGGIO 

(art. 13 c.2)
CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

1 F 10273558 757 05029940268 MECGEM TECNOLOGY SRL 50.000,00€           50.000,00€             22.000,00€           22.000,00€         21/04/2020 10:00:15.263 1677-1996 8 B44E20000990009 11.000,00€          7.700,00€             3.300,00€                  

2 F 10273574 757 02616950248 ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI S.R.L. 30.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:15.384 1677-1997 9 B24E20001430009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

3 F 10273153 757 00847410255 ECS S.R.L. 30.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:16.597 1677-1998 4 B34E20001260009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

4 F 10273637 757 00210710240 FERRONATO SAS DI MAURIZIO FERRONATO & C. 50.000,00€           44.500,00€             17.800,00€           17.800,00€         21/04/2020 10:00:16.597 1677-1999 7 B23D20000260009 8.900,00€            6.230,00€             2.670,00€                  

5 F 10273995 757 00202750287 INE SPA 38.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:16.740 1677-2000 6 B83D20000250009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

6 F 10272871 757 00900670282 CENTRO CARNI COMPANY SPA CON SOCIO UNICO 50.000,00€           50.000,00€             20.000,00€           20.000,00€         21/04/2020 10:00:16.772 1677-2001 9 B43D20000290009 10.000,00€          7.000,00€             3.000,00€                  

7 F 10273884 757 03736510987
E.G.O. GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O, IN FORMA 

ABBREVIATA, E.G.O. GROUP S.R.L.""
48.000,00€           48.000,00€             19.200,00€           19.200,00€         21/04/2020 10:00:17.623 1677-2002 4 B13D20000200009 9.600,00€            6.720,00€             2.880,00€                  

8 F 10270120 757 02302040288 SEA - LAND S.R.L. 21.600,00€           21.600,00€             8.640,00€             8.640,00€           21/04/2020 10:00:18.137 1677-2003 9 B53D20000290009 4.320,00€            3.024,00€             1.296,00€                  

9 F 10273909 757 03641600287 PAVA RESINE S.R.L. 23.000,00€           23.000,00€             9.200,00€             9.200,00€           21/04/2020 10:00:18.618 1677-2004 5 B83D20000260009 4.600,00€            3.220,00€             1.380,00€                  

10 F 10274013 757 02202970287 FIXO SRL 20.000,00€           20.000,00€             8.000,00€             8.000,00€           21/04/2020 10:00:19.204 1677-2005 6 B23D20000280009 4.000,00€            2.800,00€             1.200,00€                  

11 F 10273943 757 03185600248 G-TEC EUROPE S.R.L. 30.000,00€           30.000,00€             15.000,00€           15.000,00€         21/04/2020 10:00:19.266 1677-2006 7 B63D20000290009 7.500,00€            5.250,00€             2.250,00€                  

12 F 10273783 757 04971140282 BESQUARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 41.600,00€           41.600,00€             16.640,00€           16.640,00€         21/04/2020 10:00:19.412 1677-2007 8 B93D20000230009 8.320,00€            5.824,00€             2.496,00€                  

13 F 10273298 757 11899670159 T.A.G.TECNOLOGIE APPLICATIVE PER IL GAS S.R.L SIGLA : T.A.G. S.R.L. 40.000,00€           40.000,00€             16.000,00€           16.000,00€         21/04/2020 10:00:19.508 1677-2009 7 B23D20000290009 8.000,00€            5.600,00€             2.400,00€                  

14 F 10273149 757 02866010248 GARBIN GROUP SRL 40.000,00€           40.000,00€             15.000,00€           15.000,00€         21/04/2020 10:00:19.646 1677-2010 9 B53D20000300009 7.500,00€            5.250,00€             2.250,00€                  

15 F 10273735 757 02275320261 GS FINISHING MACHINES S.R.L. 20.000,00€           20.000,00€             8.000,00€             8.000,00€           21/04/2020 10:00:19.832 1677-2011 9 B93D20000240009 4.000,00€            2.800,00€             1.200,00€                  

16 F 10273749 757 03980610236 BRUNO ZAMPA S.R.L. 44.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:19.945 1677-2012 4 B93D20000250009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

17 F 10273475 757 04650540265 ARDENGHI S.R.L. 50.000,00€           35.000,00€             14.000,00€           14.000,00€         21/04/2020 10:00:20.032 1677-2014 5 B93D20000260009 7.000,00€            4.900,00€             2.100,00€                  

18 F 10273062 757 02607550247 CRACCO SRL 30.000,00€           30.000,00€             15.000,00€           15.000,00€         21/04/2020 10:00:20.416 1677-2015 9 B53D20000310009 7.500,00€            5.250,00€             2.250,00€                  

19 F 10273688 757 04101630269 F.A.L.C. S.R.L. 27.400,00€           27.400,00€             13.700,00€           13.700,00€         21/04/2020 10:00:20.424 1677-2016 8 B23D20000300009 6.850,00€            4.795,00€             2.055,00€                  

20 F 10273964 757 04081780373 TECNOSTAMP S.R.L. 27.600,00€           27.600,00€             13.800,00€           13.800,00€         21/04/2020 10:00:20.845 1677-2017 8 B83D20000270009 6.900,00€            4.830,00€             2.070,00€                  

21 F 10273187 757 03673270264 WAY TO GO SRL DI PRIZZON F. E C. 30.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:21.091 1677-2018 8 B93D20000270009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

22 F 10273978 757 01609720931 MUNGO S.R.L. 20.000,00€           20.000,00€             8.000,00€             8.000,00€           21/04/2020 10:00:21.359 1677-2020 7 B93D20000280009 4.000,00€            2.800,00€             1.200,00€                  

23 F 10273451 757 02413980265 UNI-MEC S.R.L. 30.000,00€           30.000,00€             15.000,00€           15.000,00€         21/04/2020 10:00:21.459 1677-2021 6 B43D20000300009 7.500,00€            5.250,00€             2.250,00€                  

24 F 10273182 757 04182470262 MASTER SRL 10.000,00€           10.000,00€             4.000,00€             4.000,00€           21/04/2020 10:00:21.710 1677-2023 7 B73D20000270009 2.000,00€            1.400,00€             600,00€                     

25 F 10273497 757 03521530281 BUSINESS RESEARCH S.R.L. 45.000,00€           45.000,00€             16.500,00€           16.500,00€         21/04/2020 10:00:21.710 1677-2024 8 B93D20000290009 8.250,00€            5.775,00€             2.475,00€                  

26 F 10273372 757 04386740239 ONEAIR S.R.L. 21.000,00€           21.000,00€             10.500,00€           10.500,00€         21/04/2020 10:00:21.767 1677-2025 8 B33D20000400009 5.250,00€            3.675,00€             1.575,00€                  

27 F 10273412 757 02388720209 NYX S.R.L. 48.194,40€           47.057,27€             21.822,91€           21.822,91€         21/04/2020 10:00:21.934 1677-2026 8 B93D20000300009 10.911,46€          7.638,02€             3.273,43€                  

28 F 10271029 757 03203450279 SAV 2000 S.N.C. DI TESCARI MARCO E BIANCOTTO 50.000,00€           50.000,00€             20.000,00€           20.000,00€         21/04/2020 10:00:21.943 1677-2027 8 B73D20000280009 10.000,00€          7.000,00€             3.000,00€                  

29 F 10273389 757 03485520260 BUSSOLA & RALPH INTERNATIONAL S.R.L. 14.976,00€           14.976,00€             4.492,80€             4.492,80€           21/04/2020 10:00:22.266 1677-2028 10 B43D20000310009 2.246,40€            1.572,48€             673,92€                     

GRADUATORIA REGIONALE AZIONE 3.4.2  SPORTELLO 1 POR FESR 2014-2020

"BANDO PER IL SOSTEGNO ALL'ACQUISTO DI SERVIZI DI SUPPORTO ALL'INTERNAZIONALIZZAZIONE - DGR N. 1967/2019

Decreto approvazione graduatoria regionale domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa; elenchi domande non ammesse e non istruite. Azione 3.4.2 Sportello 1 -DGR 1967_2019 1 / 3



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCESSO
DATA PRESENTAZIONE 

PUNTEGGIO 

(art. 13 c.2)
CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

30 F 10270757 757 01162650269 FRACCARO SPUMADORO SPA 36.000,00€           36.000,00€             14.400,00€           14.400,00€         21/04/2020 10:00:22.636 1677-2029 9 B23D20000310009 7.200,00€            5.040,00€             2.160,00€                  

31 F 10273610 757 00641000286 GENERAL FLUIDI S.R.L. 18.800,00€           18.800,00€             7.520,00€             7.520,00€           21/04/2020 10:00:22.825 1677-2030 5 B93D20000310009 3.760,00€            2.632,00€             1.128,00€                  

32 F 10270141 757 02036070270 UNO S.P.A 20.000,00€           20.000,00€             8.000,00€             8.000,00€           21/04/2020 10:00:23.457 1677-2031 8 B44E20001000009 4.000,00€            2.800,00€             1.200,00€                  

33 F 10273374 757 00320300270 RICO CARNI - S.R.L. 18.000,00€           18.000,00€             7.200,00€             7.200,00€           21/04/2020 10:00:23.575 1677-2032 8 B74E20001110009 3.600,00€            2.520,00€             1.080,00€                  

34 F 10273631 757 01964080269 TUBES RADIATORI - S.R.L. 8.000,00€             8.000,00€                2.400,00€             2.400,00€           21/04/2020 10:00:23.700 1677-2033 10 B24E20001460009 1.200,00€            840,00€                 360,00€                     

35 F 10273770 757 04832270286 EZ LAB SRL 48.100,00€           48.100,00€             19.240,00€           19.240,00€         21/04/2020 10:00:23.974 1677-2034 8 B94E20002080009 9.620,00€            6.734,00€             2.886,00€                  

36 F 10273630 757 03042520241 BATTISTELLA B.G. S.R.L. 25.000,00€           25.000,00€             12.500,00€           12.500,00€         21/04/2020 10:00:24.213 1677-2035 6 B24E20001470009 6.250,00€            4.375,00€             1.875,00€                  

37 F 10273582 757 04439760275
E42 S.R.L. START UP COSTITUITA A NORMA DELL'ART. 4 COMMA 10 BIS 

DEL D.L. 24/01/2015 N. 3""
50.000,00€           50.000,00€             20.000,00€           20.000,00€         21/04/2020 10:00:24.243 1677-2036 8 B74E20001120009 10.000,00€          7.000,00€             3.000,00€                  

38 F 10273934 757 00185480274 I.A.C.E.R. S.R.L. 35.000,00€           35.000,00€             14.000,00€           14.000,00€         21/04/2020 10:00:24.886 1677-2038 6 B44E20001010009 7.000,00€            4.900,00€             2.100,00€                  

39 F 10273183 757 03687590285 FORNO MIOTTI S.R.L. 10.500,00€           10.500,00€             4.200,00€             4.200,00€           21/04/2020 10:00:25.244 1677-2039 8 B64E20000930009 2.100,00€            1.470,00€             630,00€                     

40 F 10273827 757 02284160260 CADORE ARREDAMENTI S.R.L. 67.800,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:25.314 1677-2040 5 B94E20002090009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

41 F 10273807 757 04278140274 SPORTARREDO GROUP S.C. 13.300,00€           13.300,00€             5.320,00€             5.320,00€           21/04/2020 10:00:25.787 1677-2041 8 B14E20000700009 2.660,00€            1.862,00€             798,00€                     

42 F 10273668 757 02454560240 LABRENTA SRL 40.000,00€           40.000,00€             18.000,00€           18.000,00€         21/04/2020 10:00:25.906 1677-2042 9 B94E20002100009 9.000,00€            6.300,00€             2.700,00€                  

43 F 10273087 757 00419330287 LA MECCANICA S.R.L. DI REFFO 37.440,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:25.926 1677-2043 9 B84E20001430009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

44 F 10273145 757 04646830267 GEO PROJECT INDUSTRIES S.R.L. IN SIGLA G.P.I. S.R.L."" 18.000,00€           18.000,00€             7.200,00€             7.200,00€           21/04/2020 10:00:25.972 1677-2044 9 B64E20000940009 3.600,00€            2.520,00€             1.080,00€                  

45 F 10272918 757 02179770272 VEMA S.R.L. 24.000,00€           24.000,00€             9.600,00€             9.600,00€           21/04/2020 10:00:26.100 1677-2045 10 B74E20001130009 4.800,00€            3.360,00€             1.440,00€                  

46 F 10273138 757 02477730267 SIREX S.R.L. 30.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:26.312 1677-2046 8 B14E20000710009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

47 F 10273144 757 03740310275 NOVALTEC GROUP SRL 17.000,00€           17.000,00€             6.800,00€             6.800,00€           21/04/2020 10:00:26.402 1677-2047 8 B24E20001480009 3.400,00€            2.380,00€             1.020,00€                  

48 F 10269758 757 02071000265 LEVIGMATIC S.R.L. 15.000,00€           15.000,00€             6.000,00€             6.000,00€           21/04/2020 10:00:26.443 1677-2048 9 B33D20000410009 3.000,00€            2.100,00€             900,00€                     

49 F 10270549 757 03536760048 DIWINEXPORT - CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA 80.000,00€           55.000,00€             27.500,00€           27.500,00€         21/04/2020 10:00:26.843 1677-2051 10 B94E20002160009 13.750,00€          9.625,00€             4.125,00€                  

50 F 10273728 757 03857320240 BF S.R.L. 30.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:27.373 1677-2052 9 B54E20001040009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

51 F 10269935 757 01041410257 VEMER SPA 29.400,00€           29.400,00€             14.700,00€           14.700,00€         21/04/2020 10:00:27.561 1677-2053 9 B94E20002150009 7.350,00€            5.145,00€             2.205,00€                  

52 F 10272480 757 03302990241 ELLEBI IMPIANTI S.R.L. 40.000,00€           40.000,00€             15.000,00€           15.000,00€         21/04/2020 10:00:27.679 1677-2054 8 B94E20002140009 7.500,00€            5.250,00€             2.250,00€                  

53 F 10269772 757 03591220243 SAIDTOOLS SRL 40.000,00€           40.000,00€             18.000,00€           18.000,00€         21/04/2020 10:00:27.975 1677-2055 9 B74E20001140009 9.000,00€            6.300,00€             2.700,00€                  

54 F 10273740 757 03712840283 SILIKOMART S.R.L. 25.000,00€           25.000,00€             10.000,00€           10.000,00€         21/04/2020 10:00:28.198 1677-2056 10 B24E20001490009 5.000,00€            3.500,00€             1.500,00€                  

55 F 10273781 757 00175410265 FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A. 28.220,00€           28.220,00€             11.288,00€           11.288,00€         21/04/2020 10:00:28.290 1677-2059 10 B94E20002110009 5.644,00€            3.950,80€             1.693,20€                  

56 F 10273089 757 03089130243 NEKOS S.R.L. 20.000,00€           20.000,00€             8.000,00€             8.000,00€           21/04/2020 10:00:29.744 1677-2062 6 B44E20001020009 4.000,00€            2.800,00€             1.200,00€                  

57 F 10273741 757 01994900288 MONDIAL SNC 24.000,00€           24.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:30.054 1677-2063 9 B34E20001400009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

58 F 10273265 757 04034460289 PASTELLI S.R.L. 31.500,00€           30.000,00€             15.000,00€           15.000,00€         21/04/2020 10:00:31.720 1677-2064 7 B54E20001030009 7.500,00€            5.250,00€             2.250,00€                  

59 F 10273164 757 00436620264 INCOMAC S.R.L. 41.500,00€           41.500,00€             15.900,00€           15.900,00€         21/04/2020 10:00:31.720 1677-2065 9 B94E20002120009 7.950,00€            5.565,00€             2.385,00€                  

60 F 10273769 757 04907130282 ARCHETIPO S.R.L. 48.100,00€           48.100,00€             19.240,00€           19.240,00€         21/04/2020 10:00:31.795 1677-2066 9 B94E20002130009 9.620,00€            6.734,00€             2.886,00€                  

61 F 10273684 757 05061050265 AYUPPIE DOT COM ITALY S.R.L. 25.500,00€           25.500,00€             10.200,00€           10.200,00€         21/04/2020 10:00:32.561 1677-2067 7 B24E20001500009 5.100,00€            3.570,00€             1.530,00€                  

62 F 10272757 757 00564110245 FRATELLI BOVO S.R.L. 50.000,00€           50.000,00€             20.000,00€           20.000,00€         21/04/2020 10:00:34.251 1677-2068 6 B63D20000300009 10.000,00€          7.000,00€             3.000,00€                  
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 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti in agricoltura

PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA

CONTRIBUTO 

AMMESSO

CONTRIBUTO 

CONCESSO
DATA PRESENTAZIONE 

PUNTEGGIO 

(art. 13 c.2)
CUP QUOTA UE QUOTA STATO QUOTA REGIONE

63 F 10273623 757 00519470173 DELLAS S.P.A. 45.000,00€           45.000,00€             16.500,00€           16.500,00€         21/04/2020 10:00:34.493 1677-2069 10 B44E20001030009 8.250,00€            5.775,00€             2.475,00€                  

64 F 10273259 757 04013720265 MD DARIO S.R.L. 30.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:36.836 1677-2070 10 B34E20001280009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

65 F 10273782 757 04473220277 BC SERVICE SRL 30.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:36.891 1677-2071 9 B14E20000730009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

66 F 10273881 757 03855200261 LEGNOMED S.N.C.DI MARTINELLO D.& E. 29.500,00€           29.500,00€             11.800,00€           11.800,00€         21/04/2020 10:00:40.899 1677-2074 5 B44E20001040009 5.900,00€            4.130,00€             1.770,00€                  

67 F 10273743 757 04090340268 SAC SERIGRAFIA S.R.L. 50.000,00€           50.000,00€             20.000,00€           20.000,00€         21/04/2020 10:00:42.084 1677-2075 9 B44E20001050009 10.000,00€          7.000,00€             3.000,00€                  

68 F 10273217 757 02715370249 SOFFIO STAMP S.R.L. 10.000,00€           10.000,00€             4.000,00€             4.000,00€           21/04/2020 10:00:42.125 1677-2076 7 B84E20001460009 2.000,00€            1.400,00€             600,00€                     

69 F 10273181 757 03625330265 CADORIN GROUP S.R.L. 38.396,76€           38.187,94€             15.275,18€           15.275,18€         21/04/2020 10:00:44.154 1677-2078 9 B64E20001020009 7.637,59€            5.346,31€             2.291,28€                  

70 F 10273874 757 03970050245 THE ID FACTORY S.R.L. 50.000,00€           50.000,00€             18.500,00€           18.500,00€         21/04/2020 10:00:44.515 1677-2079 8 B34E20001290009 9.250,00€            6.475,00€             2.775,00€                  

71 F 10273882 757 04960540286 RETE DI IMPRESE LUCE IN VENETO 80.000,00€           20.000,00€             10.000,00€           10.000,00€         21/04/2020 10:00:46.033 1677-2080 7 B44E20001060009 5.000,00€            3.500,00€             1.500,00€                  

72 F 10273647 757 03850500236 M.S.M. STAMPI S.R.L. 30.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:46.230 1677-2081 8 B54E20001190009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

73 F 10271988 757 00179750260 MASCHIO BENIAMINO - S.R.L. 12.000,00€           12.000,00€             6.000,00€             6.000,00€           21/04/2020 10:00:46.592 1677-2082 8 B94E20002200009 3.000,00€            2.100,00€             900,00€                     

74 F 10273103 757 04430930273 BTHEONE S.R.L. 50.000,00€           40.000,00€             16.000,00€           16.000,00€         21/04/2020 10:00:46.812 1677-2083 10 B73D20000290007 8.000,00€            5.600,00€             2.400,00€                  

75 F 10273901 757 00195610266 G.I.C.O. - S.P.A. 30.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           12.000,00€         21/04/2020 10:00:47.149 1677-2084 9 B64E20000960009 6.000,00€            4.200,00€             1.800,00€                  

76 F 10273742 757 04157060247
WEGO S.R.L. (START-UP COSTITUITA A NORMA DELL'ARTICOLO 4 COMMA 

10BIS DEL DECRETO LEGGE 24 GENNAIO 2015, N.3)
31.900,00€           10.000,00€             4.000,00€             4.000,00€           21/04/2020 10:00:47.379 1677-2085 9 B34E20001300009 2.000,00€            1.400,00€             600,00€                     

77 F 10273536 757 03285640268 MILANI S.R.L. 20.000,00€           20.000,00€             8.000,00€             8.000,00€           21/04/2020 10:00:48.432 1677-2086 5 B54E20001070009 4.000,00€            2.800,00€             1.200,00€                  

78 F 10271192 757 03385030261 O.M.A.R. S.R.L. 28.300,00€           28.300,00€             11.320,00€           11.320,00€         21/04/2020 10:00:50.224 1677-2089 10 B94E20002210009 5.660,00€            3.962,00€             1.698,00€                  

79 F 10272847 757 00253600241 MODELPLAST SAS DI GRESELE DAVIDE E C. 16.000,00€           16.000,00€             6.400,00€             6.400,00€           21/04/2020 10:00:52.340 1677-2092 9 B54E20001080009 3.200,00€            2.240,00€             960,00€                     

80 F 10273523 757 00378170286 ESPE SRL 30.000,00€           30.000,00€             15.000,00€           15.000,00€         21/04/2020 10:00:55.498 1677-2093 9 B94E20002220009 7.500,00€            5.250,00€             2.250,00€                  

81 NF 10273201 757 03985480288 THINK WATER S.R.L. 30.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           21/04/2020 10:00:57.678 1677-2094 7

82 NF 10273611 757 04706810282 MD TRADE SRL 12.000,00€           12.000,00€             6.000,00€             21/04/2020 10:00:58.551 1677-2096 7

83 NF 10273984 757 13473500158 ENTITY ELETTRONICA SRL 30.000,00€           30.000,00€             12.000,00€           21/04/2020 10:00:59.083 1677-2098 6

84 NF 10273380 757 01777850247 PESAVENTO MARTINO E FIGLI - S.N.C. 20.000,00€           20.000,00€             8.000,00€             21/04/2020 10:01:00.391 1677-2100 5

85 NF 10273287 757 03866770260 DIAVEN S.R.L. 15.680,00€           15.680,00€             6.272,00€             21/04/2020 10:01:02.217 1677-2101 9

86 NF  	 10273308 757 03161500263 DIANA GROUP S.R.L. 20.160,00€           20.160,00€             8.064,00€             21/04/2020 10:01:03.365 1677-2102 4

87 NF 10273922 757 01666460249 MERCANTI VENETI S.R.L. 50.000,00€           50.000,00€             20.000,00€           21/04/2020 10:01:15.263 1677-2104 6

88 NF 10273573 757 03412060240 COLORIFICIO ZETAGI S.R.L. 12.000,00€           12.000,00€             6.000,00€             21/04/2020 10:01:23.773 1677-2107 7

2.826.467,16€     2.618.981,21€       1.088.634,89€     1.010.298,89€  
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Allegato B AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti in agricoltura

NR ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

1 10273953 RADARMETEO SRL 04172760284

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5, comma 3 del bando: relativamente al servizio specialistico richiesti A.1, il fornitore non risulta aver maturato almeno 3 anni di esperienza nell'apposito 

servizio, come dichiarato nell'Allegato C1. Per i servizi B.1 e C.1 ai sensi dell'articolo 10 comma 1, i fornitori scelti non risultano registrati nel Catalogo fornitori del portale Innoveneto con servizio di 

internazionalizzazione alla data di presentazione della domanda di sostegno.

2 10273898 GRANDI FORNI BELLUNESI S.R.L. 00900050253
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5, comma 3 del bando: relativamente ai servizi specialistici richiesti A.1 e B.1, il fornitore non risulta aver maturato almeno 3 anni di esperienza nell'apposito 

servizio, come dichiarato nell'Allegato C1

3 10273737 CDM SERVICE SRL 04101140285
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5, comma 4 del bando: relativamente al servizio C.1 il Temporary Export Manager individuato non soddisfa , così come dichiarato nell'Allegato C1, il possesso del 

requisito relativo alla conoscenza avanzata (almeno livello C-1 in "comprensione", "parlato" e "scritto") di almeno 2 lingue straniere.

4 10270390 STARLINE S.R.L. 02862290240
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5 comma 6  del bando: il progetto imprenditoriale di internazionalizzazione riguarda alcuni paesi obiettivo già finanziati con precedente progetto, riferito a 

stesso servizio specialistico, a valere sul Bando DGR. 1849 del 14 novembre 2017. 

5 10273734 LITHOS S.R.L. 04778900268 Non ammissibile ai sensi dell'articolo 6 comma 3 e dell'articolo 7 del bando: il fornitore scelto non risulta iscritto al registro delle imprese.

6 10273755 SAC SERIGRAFIA DI SANTI SILVIA & C. - S.A.S. 00251810263

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5, comma 3 del bando: relativamente ai servizi specialistici richiesti A.1 e B.1, il fornitore non risulta aver maturato almeno 3 anni di esperienza nell'apposito 

servizio, come dichiarato nell'Allegato C1. Per il servizio A.1, inoltre, l'impresa risulta essere stata precedentemente finanziata su domanda a valere sulla DGR 1849/2017 - Azione 3.4.2 su progetto 

riferita ai medesimi paesi obiettivo. Ne consegue  la non ammissibilità anche ai sensi dell'articolo 5 comma 6.

7 10273342 KEY AUTOMATION S.R.L. 03627650264
Non ammissibile ai sensi degli articoli 5 comma 3 e 10 comma 1 del bando:  il fornitore scelto dall'impresa non risulta essere registrato e pubblicato nella sezione “Catalogo dei fornitori” del portale 

“Innoveneto.org” alla data di presentazione della domanda.

8 10274016 NITESCO S.R.L. 03440210262

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4 comma 1 lettera e): il richiedente al momento della presentaziomne della domanda non risulta avere una situazione di regolarità contributiva, previdenziale e 

assistenziale così come previsto dal bando. Inoltre ai sensi dell'articolo 5 comma 4  il Temporary Export Manager non risulta associato o accreditato, in data anteriore alla presentazione della 

domanda di sostegno, presso organizzazioni associative o di rappresentanza di manager che hanno sottoscritto contratti nazionali. Risulta inoltre che il servizio C.1  risulta avere ai sensi dell'articolo 5 

comma 5, natura continuativa/periodica.

9 10273962 IL FILARE SRL ** 04454210271
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 1, lettera c): codice dell'unità operativa (sede legale o unità locale) in cui si realizza l'intervento, rilevato dalla domanda, non ricompresa tra quelle 

previste da bando e non presente dalla visura camerale.

10 10272506 ISOLGOMMA -S.R.L. 00215940248
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5 comma 3 e dell'articolo 10 comma 1 del bando: il fornitore del servizio B.1  non risulta pubblicato all’interno del Catalogo fornitori del portale Innoveneto alla 

data di presentazione della domanda di sostegno, mentre il fornitore del servizio B.2 non risulta registrato nel Catalogo stesso con servizio di internazionalizzazione.

11 10273624 BS COLLECTION S.R.L. 00912520244
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5, comma 3 del bando: relativamente ai servizi specialistici richiesti A.1 e B.1, il fornitore non risulta aver maturato almeno 3 anni di esperienza nell'apposito 

servizio, come dichiarato nell'Allegato C1

12 10273867 PADOVAFURS S.R.L. 00221060288
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 11, comma 5 del bando: mancato invio di copia della documentazione comprovante l’attività svolta, riferita esclusivamente a quanto indicato nel modello C1, a 

dimostrazione dei requisiti previsti all'articolo 5 comma 3, entro il termine fissato dalla nota protocollo n. 124893/2020

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

AZIONE 3.4.2  SPORTELLO 1 POR FESR 2014-2020

"BANDO PER IL SOSTEGNO ALL'ACQUISTO DI SERVIZI DI SUPPORTO ALL'INTERNAZIONALIZZAZIONE - DGR N. 1967/20199
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Allegato B AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti in agricoltura

NR ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

13 10270245 FORMULA E S.R.L. 03251991208
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5 comma 3 e dell'articolo 10 comma 5 del bando: il fornitore scelto non risulta pubblicato all’interno del Catalogo fornitori del portale Innoveneto alla data di 

presentazione della domanda di sostegno.

14 10273808 "UNIFORM S.R.L." 00350740247
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5, comma 4 del bando: relativamente al servizio C.1 il Temporary Export Manager individuato non soddisfa , così come dichiarato nell'Allegato C1, il possesso del 

requisito relativo alla conoscenza avanzata (almeno livello C-1 in "comprensione", "parlato" e "scritto") di almeno 2 lingue straniere.

15 10273549 ENERBLUE S.R.L. 04246370284
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5 comma 3 e dell'articolo 10 comma 5 del bando: il fornitore scelto non risulta pubblicato all’interno del Catalogo fornitori del portale Innoveneto alla data di 

presentazione della domanda di sostegno.

16 10269747 ZETA S.R.L. 00220030282
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5, comma 4 del bando: relativamente al servizio C.1 il Temporary Export Manager individuato non soddisfa , così come dichiarato nell'Allegato C1, il possesso del 

requisito relativo alla conoscenza avanzata (almeno livello C-1 in "comprensione", "parlato" e "scritto") di almeno 2 lingue straniere.

17 10273981 &' COSTA S.R.L. 02825160241
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5, comma 3 del bando: relativamente al servizio specialistico richiesto B.2, il fornitore non risulta aver maturato almeno 3 anni di esperienza nell'apposito 

servizio, come dichiarato nell'Allegato C

18 10273053 DOTTUS TRADE S.R.L.** 01793810225
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5, comma 3 del bando: relativamente ai servizi specialistici richiesti A.1 e B.1, il fornitore non risulta aver maturato almeno 3 anni di esperienza nell'apposito 

servizio, come dichiarato nell'Allegato C1

19 10273757 SIRU SRL** 04080390273

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5, comma 3 del bando: relativamente al servizio specialistico richiesto B.2, il fornitore non risulta aver maturato almeno 3 anni di esperienza nell'apposito 

servizio, come dichiarato nell'Allegato C1. Inoltre, l'impresa risulta essere stata precedentemente finanziata su domanda a valere sulla DGR 1849/2017 - Azione 3.4.2 su progetto riferita ai medesimi 

paesi obiettivo. Ne consegue  la non ammissibilità anche ai sensi dell'articolo 5 comma 6.

20 10273245 TECHFOR DI LUCIANO ZANON **
ZNNLCN60B13C63

0Z

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5 comma 6  del bando: il progetto imprenditoriale di internazionalizzazione riguarda alcuni paesi obiettivo già finanziati con precedente progetto, riferito a 

stesso servizio specialistico, a valere sul Bando DGR. 1849 del 14 novembre 2017. 

21 10273892 PRODITAL ITALIA S.R.L.** 02559350240
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5 comma 6  del bando: il progetto imprenditoriale di internazionalizzazione riguarda alcuni paesi obiettivo già finanziati con precedente progetto, riferito a 

stesso servizio specialistico, a valere sul Bando DGR. 1849 del 14 novembre 2017.

22 10273908
AREAMUNDI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA
05256770289

Non ammissibile ai sensi dell'articolo 4, comma 1, lettera c): mancata appartenenza da parte dell'impresa alle sezioni delle attività principale o secondaria prevista dal bando. Sezione di 

appartenenza verificata nel corso dell'istruttoria G, non ricompresa tra quelle previste da bando.

23 10274012 SIL.LUX S.R.L. 03599210261
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5 comma 6  del bando: il progetto imprenditoriale di internazionalizzazione riguarda alcuni paesi obiettivo già finanziati con precedente progetto, riferito a 

stesso servizio specialistico, a valere sul Bando DGR. 1849 del 14 novembre 2017.

24 10270252 REGALGRID EUROPE S.R.L.** 04803580267
Non ammissibile ai sensi dell'articolo 5 comma 3 e dell'articolo 10 comma 5 del bando: i fornitori scelti non risultano pubblicati all’interno del Catalogo fornitori del portale Innoveneto alla data di 

presentazione della domanda di sostegno.

** domanda istruita ma per la quale in ogni caso non 

era presente la relativa disponibilità finanziaria 
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Allegato C AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti in agricoltura

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

10273558 05029940268 MECGEM TECNOLOGY SRL 2337547

10273574 02616950248 ABITAT SISTEMI INFORMATIVI TERRITORIALI S.R.L. 2337548

10273153 00847410255 ECS S.R.L. 2337549

10273637 00210710240 FERRONATO SAS DI MAURIZIO FERRONATO & C. 2337550

10273995 00202750287 INE SPA 2337551

10272871 00900670282 CENTRO CARNI COMPANY S.P.A. 2337552

10273884 03736510987
E.G.O. GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O, IN FORMA 

ABBREVIATA, "E.G.O. GROUP S.R.L."
2337553

10270120 02302040288 SEA - LAND S.R.L. 2337554

10273909 03641600287 PAVA RESINE S.R.L. 2337555

10273610 00641000286 GENERAL FLUIDI  S.R.L. 2337556

10270141 02036070270 UNO S.P.A 2337557

10273374 00320300270 RICO CARNI - S.R.L. 2337558

10273631 01964080269 TUBES RADIATORI - S.R.L. 2337559

10273770 04832270286 EZ LAB S.R.L. 2337560

10273630 03042520241 BATTISTELLA  B.G.  S.R.L. 2337561

10273582 04439760275 E42 S.R.L. 2337562

10273934 00185480274 I.A.C.E.R. S.R.L. 2337563

10273183 03687590285 FORNO MIOTTI S.R.L. 2337564

10270549 03536760048 DIWINEXPORT - CONSORZIO CON ATTIVITA' ESTERNA 2337565

10273187 03673270264 WAY TO GO S.R.L. 2337566

10273978 01609720931 MUNGO S.R.L. 2337567

10273451 02413980265 UNI-MEC S.R.L. 2337568

10273182 04182470262 MASTER S.R.L. 2337569

ELENCO CODICI CONCESSIONE RNA – COR

AZIONE 3.4.2  SPORTELLO 1

"BANDO PER IL SOSTEGNO ALL'ACQUISTO DI SERVIZI DI SUPPORTO ALL'INTERNAZIONALIZZAZIONE - 

DGR N. 1967/2019
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Allegato C AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti in agricoltura

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

10273497 03521530281 BUSINESS RESEARCH S.R.L. 2337570

10273372 04386740239 ONEAIR S.R.L. 2337571

10273412 02388720209 NYX S.R.L. 2337572

10271029 03203450279 SAV 2000 S.N.C. DI TESCARI MARCO E BIANCOTTO 2337573

10273827 02284160260 CADORE ARREDAMENTI S.R.L. 2337574

10273728 03857320240 BF S.R.L. 2337575

10269935 01041410257 VEMER SPA 2337576

10272480 03302990241 ELLEBINET S.R.L. 2337577

10269772 03591220243 SAIDTOOLS SRL 2337578

10273740 03712840283 SILIKOMART S.R.L. 2337579

10273781 00175410265 FAVERO HEALTH PROJECTS S.P.A. 2337580

10273089 03089130243 NEKOS S.R.L. 2337581

10273741 01994900288 MONDIAL S.N.C. DI CAVINATO ANTONIO & C. 2337582

10273265 04034460289 PASTELLI S.R.L. 2337583

10273164 00436620264 INCOMAC S.R.L. 2337584

10273769 04907130282 ARCHETIPO S.R.L. 2337585

10273684 05061050265 AYUPPIE DOT COM ITALY S.R.L. 2337586

10272757 00564110245 FRATELLI BOVO S.R.L. 2337587

10273623 00519470173 DELLAS S.P.A. 2337588

10274013 02202970287 FIXO SRL 2337589

10273943 03185600248 G-TEC EUROPE S.R.L. 2337590

10273783 04971140282 BESQUARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2337591

10273298 11899670159 T.A.G.TECNOLOGIE APPLICATIVE PER IL GAS S.R.L SIGLA : T.A.G. S.R.L. 2337592

10273149 02866010248 GARBIN GROUP SRL 2337593

10273259 04013720265 MD DARIO S.R.L. 2337594

10273782 04473220277 BC SERVICE SRL 2337595

10273881 03855200261 LEGNOMED SAS DI MARTINELLO DIEGO & C. 2337596
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Allegato C AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti in agricoltura

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

10273743 04090340268 SAC SERIGRAFIA S.R.L. 2337597

10273217 02715370249 SOFFIO STAMP S.R.L. 2337598

10273874 03970050245 THE ID FACTORY S.R.L. 2337599

10273882 04960540286 RETE DI IMPRESE LUCE IN VENETO 2337600

10273647 03850500236 M.S.M. STAMPI S.R.L. 2337601

10271988 00179750260 MASCHIO BENIAMINO - S.R.L. 2337602

10273103 04430930273 BTHEONE S.R.L. 2337603

10273901 00195610266 G.I.C.O. - S.P.A. 2337604

10273742 04157060247 WEGO S.R.L. 2337605

10273536 03285640268 MILANI S.R.L. 2337606

10271192 03385030261 O.M.A.R. S.R.L. 2337607

10272847 00253600241 MODELPLAST SAS DI GRESELE DAVIDE & C. 2337608

10273523 00378170286 ESPE S.R.L. 2337609

10273735 02275320261 GS FINISHING MACHINES S.R.L. 2337610

10273749 03980610236 BRUNO ZAMPA S.R.L. 2337611

10273475 04650540265 ARDENGHI S.R.L. 2337612

10273062 02607550247 CRACCO S.R.L. 2337613

10273688 04101630269 F.A.L.C. S.R.L. 2337614

10273964 04081780373 TECNOSTAMP S.R.L. 2337615

10273389 03485520260 BUSSOLA & RALPH INTERNATIONAL S.R.L. 2337616

10270757 01162650269 FRACCARO SPUMADORO S.P.A. 2337617

10273807 04278140274 SPORTARREDO GROUP S.C. 2337618

10273668 02454560240 LABRENTA SRL 2337619

10273087 00419330287 LA MECCANICA S.R.L. DI REFFO 2337620

10273145 04646830267 GEO PROJECT INDUSTRIES S.R.L. IN SIGLA "G.P.I. S.R.L." 2337621

10272918 02179770272 VEMA S.R.L. 2337622

10273138 02477730267 SIREX S.R.L. 2337623
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Allegato C AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti in agricoltura

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale COR AIUTO INDIVIDUALE

10273144 03740310275 NOVALTEC GROUP SRL 2337624

10269758 02071000265 LEVIGMATIC S.R.L. 2337625

10273181 03625330265 CADORIN GROUP S.R.L. 2337626
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Allegato D AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti in agricoltura

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale Data e ora di presentazione 

10273515 00852310291 NATURIS S.P.A. 21/04/2020 10:01:25.778 1677-2108

10273503 03640490284 VESTA AUTOMATION S.R.L. 21/04/2020 10:01:29.291 1677-2109

10269579 01870840244 MISIS S.R.L. 21/04/2020 10:01:30.053 1677-2110

10273679 00403830284 GIMO'S ITALIANA S.P.A. 21/04/2020 10:01:32.632 1677-2111

10273736 04093560243 GOLDFLEX SRL 21/04/2020 10:01:35.043 1677-2112

10273980 03662560287 CROIGEL S.R.L. 21/04/2020 10:01:41.182 1677-2113

10273714 00262350242 MAROGNA CESARE & FIGLI S.N.C. 21/04/2020 10:01:42.387 1677-2114

10271543 02289740249 LUCCHETTA ARMANDO SRL 21/04/2020 10:01:45.115 1677-2115

10273154 01564440061 VETROELITE S.P.A. 21/04/2020 10:01:50.699 1677-2116

10273739 02001330246 CORICHEM S.R.L. CON UNICO SOCIO 21/04/2020 10:01:56.230 1678-1

10272805 03471050249 VILLARI SRL 21/04/2020 10:01:56.594 1678-2

10274004 02103160269 PRODECO PHARMA S.R.L. 21/04/2020 10:01:57.253 1678-3

10273392 03469030286 SA.CU.TEX 21/04/2020 10:01:59.716 1678-4

10273073 03023780269 CDVI WIRELESS SPA 21/04/2020 10:02:01.803 1678-5

10270220 02201870249 BETTINARDI S.R.L. 21/04/2020 10:02:03.001 1678-6

10273924 03937520264 IL FANALE GROUP S.R.L. 21/04/2020 10:02:09.778 1678-7

10273869 00009650250 M.M. LAMPADARI S.R.L. 21/04/2020 10:02:10.966 1678-8

10272473 03768160248 NANIS ITALIAN JEWELS S.R.L. 21/04/2020 10:02:13.810 1678-9

10273285 03465650244 SYSTEM ASSEMBLAGGI S.R.L. 21/04/2020 10:02:14.957 1678-10

10273366 SLVMHL65R22G587W CFM DI SALVATO MICHELE 21/04/2020 10:02:15.084 1678-11

10271264 00150320240 AL-BA S.R.L. 21/04/2020 10:02:19.268 1678-12

10273826 MSTMRT76H70L157O MAISTRELLO MARTA 21/04/2020 10:03:06.533 1679-1

10273829 02884960275 IDEAL LEGNO S.R.L. 21/04/2020 10:03:17.980 1679-2

10274006 01020010227 ALPENTRANS LOGISTICS S.R.L. 21/04/2020 10:03:19.089 1679-3

10273080 03950860282 SILVESTRI S.R.L. 21/04/2020 10:03:23.848 1679-4

10273220 04024080246 ARMETTA NICOLETTA SRL 21/04/2020 10:03:39.304 1679-5

10271855 03282740244 PERONI E PARISE S.R.L. 21/04/2020 10:03:56.411 1679-6

10273390 02440660245 EFFEGI S.R.L. 21/04/2020 10:03:59.913 1679-7

10271957 01699930242 D.M.L. S.R.L. 21/04/2020 10:04:13.928 1679-8

10273510 01507270294 EXABYTE S.R.L. 21/04/2020 10:04:32.088 1679-9

10271745 04606610261 PROJECT VENDING S.R.L. 21/04/2020 10:07:26.754 1679-10

10269606 03245980242 HAPPY CAR CARROZZERIA S.A.S. DI CAPPELLINI IVAN & C. 21/04/2020 10:08:24.267 1679-11

10270689 02888500242 CERAMICHE MAROSO S.N.C. DI MAROSO MARIA TERESA & C. 21/04/2020 10:08:51.196 1679-12

10272537 04414730277 DMC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 21/04/2020 10:15:52.028 1679-13

ELENCO DOMANDE NON ISTRUITE

AZIONE 3.4.2  SPORTELLO 1 POR FESR 

"BANDO PER IL SOSTEGNO ALL'ACQUISTO DI SERVIZI DI SUPPORTO ALL'INTERNAZIONALIZZAZIONE - DGR N. 1967/2019
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Allegato D AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti in agricoltura

Numero Domanda Codice Fiscale Ragione Sociale Data e ora di presentazione 

10269711 02859350247 M SERVICES S.R.L. 21/04/2020 10:28:57.043 1679-14

10273486 02812060271 INIZIATIVE TURISTICHE VENETE I.T.V. S.N.C. DI TOMASELLA ANTONIO RENZO & C. 21/04/2020 10:33:29.047 1679-15

10273744 03755010265 OFFICINE ALPI S.U.R.L. 21/04/2020 10:50:51.737 1679-16

10273697 03420530275 FAVARO MANIFATTURA CALZATURIERA S.N.C. DI FAVARO ALESSANDRO E C. 22/04/2020 16:02:40.218 1684-1

Decreto approvazione graduatoria regionale domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa; elenchi domande non ammesse e non istruite. Azione 3.4.2 Sportello 1 -DGR 1967_2019 2 / 2


